

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1222

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - DISPENSA



9011p IXo IXMOO 1115 T o IXbIX11

/!a !w a - b11t1[59/- w11 1 bh1h1

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

Dispensa Nº 58/2021

OBJETO: CONTRACAO DE PESSOA JURIDICA PARA A AQUISICAO DE PRODUTOS E SERVICOS GRAFICOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao respectivo processo licitatório, que objetiva a contratação da empresa, **HOMOLOGO** o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

C& L O M E R C I O E S E R V I C O S D A M E

lo te 1 - U N I C O

Co d i f i t e m	Mar c a	Un i d V l r U n Q u a n t i d	V a l
2718 DIPLOMA MERITO MONSENHOR AUSONIO DE ARAUJO FILHO	UNIDAD E	R\$ 4,00 130	R\$ 520,00
2719 DIPLOMA MERITO AMIGO DO MEIO AMBIENTE	UNIDAD E	R\$ 5,00 30	R\$ 150,00
2720 DIPLOMA MERITO JOSE SIDERLEY DE MENEZES	UNIDAD E	R\$ 5,00 30	R\$ 150,00
2449 DIPLOMA DE AMIGOS DA CIDADE IMPRESSO EM PAPEL COUCHE - MEDINDO 225 X 316	UNIDAD E	R\$ 4,00 130	R\$ 520,00
2716 DIPLOMA MERITO MOSENHOR PAULO HERONCIO , IMPRESO EM PAPEL COUCHE - MEDINDO 225X316	UNIDAD E	R\$ 4,00 130	R\$ 520,00
2717 DIPLOMA MERITO AULETA GALVÃO PEREIRA - IMPRESSO EM PAPEL COUCHE	UNIDAD E	R\$ 4,00 80	R\$ 320,00
2922 DIPLOMA MERITO PROF. ANTONIO QUINTINO FILHO, IMPRESSAO EM PAPEL COUCHE-MEDINDO 225X316MM	UNIDAD E	R\$ 5,00 30	R\$ 150,00
2923 IMPRESSAO DO LIVRO REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS	UNIDAD E	R\$ 20,00 120	R\$ 2.400,00
2924 CERTIFICADO DE "HOMENAGEM AO DIA DO SOLDADO", IMPRESSO EM PAPEL COUCHE	UNIDAD E	R\$ 6,00 25	R\$ 150,00
2721 DIPLOMA MERITO JOSEILDO PAZINHO DANTAS	UNIDAD E	R\$ 5,00 30	R\$ 150,00
2920 DIPLOMA MERITO DR. GERALDO RUFINO, IMPRESSO EM PAPEL COUCHE-MEDINDO 225X316MM	UNIDAD E	R\$ 4,00 80	R\$ 320,00
2921 DIPLOMA MERITO EMMANUEL B. DOS SANTOS, IMPRESSAO EM PAPEL COUCHE-MEDINDO 225X316MM	UNIDAD E	R\$ 5,00 30	R\$ 150,00
1570 ENVELOPE TIPO SACO, COM ABA DE FECHAMENTO, COR BRANCO, TAMANHO 260 X 360MM, COM BRASÃO E TIMBRE "CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS".	UNIDAD E	R\$ 1,10 500	R\$ 550,00
1571 ENVELOPE TIPO SACO, COM ABA DE FECHAMENTO, COR BRANCO, TAMANHO 240 X 340MM, COM BRASÃO E TIMBRE "CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS".	UNIDAD E	R\$ 1,30 500	R\$ 650,00
1572 ENVELOPE TIPO SACO, COM ABA DE FECHAMENTO, COR BRANCO, TAMANHO 162 X 229MM, COM BRASÃO E TIMBRE "CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS".	UNIDAD E	R\$ 0,80 400	R\$ 320,00
1562 DIPLOMA DE CIDADÃO CURRAISNOVENSE - IMPRESSO EM PAPEL COUCHE (MED. 225 X 316MM) CONFORME MODELO EM ANEXO	UNIDAD E	R\$ 4,00 130	R\$ 520,00
1568 CONVITE OFICIAL - EM PAPEL TIMBRADO TAMANHO A4, PÉRSICO CONFORME MODELO EM ANEXO	UNIDAD E	R\$ 3,00 800	R\$ 2.400,00
1569 ENVELOPE TIPO SACO, COM ABA FECHAMENTO, COR BRANCO, TAMANHO 310 X 410MM, COM BRASÃO E TIMBRE DA "CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS".	UNIDAD E	R\$ 2,00 200	R\$ 400,00
1591 CARIMBO AUTOMATICO - TIPO PRINTER 50 30MM x 69MM	UNIDAD E	R\$ 120,00 10	R\$ 1.200,00
1592 CARIMBO AUTOMATICO - TIPO PRINTER 55 40MM x 60MM	UNIDAD E	R\$ 120,00 10	R\$ 1.200,00
2112 DIPLOMA MERITO DESPORTIVO PROFESSOR JORGE GUIMARAES IMPRESSO EM COUCHE 225X316MM	UNIDAD E	R\$ 4,00 60	R\$ 240,00

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2021 - ANO: VI - EDIÇÃO Nº: 1222



911p IXo IXwXO 111b T o IXbIXr

/!a !w a - b11t! 59/- w11q bh'h{

CNPJ 08.470.502/0001-98

RUA VIVALDO PEREIRA, n.º 161 - CENTRO - CEP 59 380-000

Fone (84) 3412-1567

camaracurraisnovos@hotmail.com

Dispensa Nº 58 / 2021

lote 1 - UNICÃO

Código	Item	Marca	Unidade	Valor	Quantidade	Valor
1575	CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO - IMPRESSO EM PAPEL COR AZUL CLARO - CAPA DOBRADO MEDINDO 2235 X 328MM CONFORME MODELO ANEXO		UNIDADE	R\$ 0,40	1.000	R\$ 400,00
1577	BLOCO CÓPIA DE CHEQUE COM 100 FOLHAS COM BRASÃO E TIMBRE "CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS". CONFORME MODELO EM ANEXO		UNIDADE	R\$ 15,00	10	R\$ 150,00
1579	ENCADERNAÇÃO DIVERSA EM ESPIRAL COM CAPA E VERSO EM PVC TAMANHO A4 ATÉ 100 PÁGINAS.		UNIDADE	R\$ 5,00	30	R\$ 150,00

Total do lote R\$ 1

Total do Vencedor R\$ 1

Currais Novos-quinta-feira, 2 de setembro de 2021

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA

Presidente

Publicado por:
Edmilson Francisco de Sousa
Código Identificador: 03124088